РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
 ДУМА Порогского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
с. Порог, ул.Новая 31А

от 01 апреля 2013 г. № 9                                                                               тел.2-81-21

О внесении изменений в Положение
об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления администрации

Порогского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 года № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28 декабря 2012 года № 745-пп «О внесении изменения в пункт 8 нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Дума Порогского муниципального образования»
                                                           РЕШИЛА:

1. В пункте 1.10 Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Порогского муниципального образования», утвержденного решением Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 17 февраля 2010 года № 6 цифры «69,5», заменить цифрами «74,5».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского муниципального образования».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Порогского муниципального образования                                  Л. И. Бочарникова